2015年 5月 27日

各 位

株式会社ベルシステム 24ホールディングス

代表取締役 社長執行役員 CEO

小松 健次

役員人事に関するお知らせ

株式会社ベルシステム 24ホールディングス（代表取締役 社長執行役員 CEO：小松 健次、本社：

東京都中央区）は、2015年 5月 27日開催の定時株主総会におきまして、当社役員人事につきま

して下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任役員（5月 27日付）

取締役  石坂 信也

２．新任役員の略歴

石坂 信也（いしざか・のぶや） 1966年 12月 10日生

1990年 4月 三菱商事株式会社 入社

2000年 5月 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン設立、代表取締役社長（現任）

2012年 6月 株式会社インサイト 代表取締役社長

2013年 8月 株式会社ベンチャーリパブリック 取締役（現任）

2014年 9月 株式会社 GDOゴルフテック 代表取締役社長（現任）

2015年 4月 株式会社インサイト 取締役（現任）

2015年 5月 当社 取締役

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベルシステム２４ホールディングス コミュニケーション企画グループ

TEL： 03-6893-9827（直通） ／ E-mail： pr@bell24.co.jp